
DIJUAL RUMAH DI CIRENDEU TURUN
HARGA & MURAH HARGA HITUNG TANAH
RUMAH AREA STRATEGIS
Cirendeu Tangerang Selatan

Rp. 28,700,000,000

Deskripsi

LOKASI CIRENDUE RAYA
RUMAH MEWAH BANGUNAN KOKOH 1 LANTAI
AKSES TRANSPORTASI MUDAH -+7 MENIT KE MRT LEBAK BULUS
LINGKUNGAN BEBAS BANJIR, ASRI, AMAN & NYAMAN
SWIMMING POOL BESAR
PARKIR LUAS

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
Spesifikasi 
• LT 5123m²
• LB 1.199m2
• Legalitas Sertifikat Hak milik 

• Rumah 1
• LB 917,5m2
• KT 4 ( kamar mandi dalam ) 
• AC - Ruang Tamu - Ruang Keluarga - Ruang Makan
• Dapur kotor 2 
• pantry - Gudang 
• Kamar pembatu 3 
• Kamar mandi pembantu 3



• Garden Luas 
• Swimming PooL Besar 
• Garasi 5 Mobil
• Carport 7 Mobil
• Listrik 13.200 Watt
• Line TLP 3 Saluran 

• Rumah 2
• LB 282m2
• KT 3 ( Kamar mandi Dalam ) 
• AC - Ruang Tamu - Ruang Keluarga - Ruang makan
• Pantry 
• Dapur 
• Gudang 
• Kamar Tidur Pembantu 2 
• Kamar Mandi pembantu 1
• Listrik 4.400 Watt
• Garasi 2 mobil
• Carport 7 Mobil
• Line Tlp 1 saluran 

• Fasilitas Di Area Rumah 
• Area Jogging 
• Security 24 jam 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
*HARGA 30 Milliyar --> 28,7 M ( Nego ) 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 5123

Luas Bangunan 1199

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 7

Garasi 5

Sertifikat SHM

Fasilitas Wifi,Air Conditioning,Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,Taman


